
 
Projekt „Visla a Jablunkov - sloučeni řekou / Wisła i Jabłonków - połączeni przez rzekę“, registrační číslo: 

CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0000678 byl spolufinancován z  Evropského fondu pro regionální rozvoj - 
Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko v rámci Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko - 

Śląsk Cieszyński. 
 

OBJEDNÁVKA 
 

Odběratel:                                      MĚSTO JABLUNKOV                                        
                                                         Dukelská 144 
                                                         739 91 JABLUNKOV 
    IČ: 00296759 
DATUM: 3. dubna 2018 
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Vavřač 
TEL, E-MAIL kontaktní osoba: 
                                                     

Dodavatel:   KOHUT Třinec, s. r. o. 
    Závodní 813 
    739 61 Třinec, Staré Město 
    IČ: 25864025, DIČ: CZ 25864025 
 

Objednávka na dodávku pamětní desky, žuly, její dodávku a manipulaci 
 

 

Účtujeme výhradně 
provedenou a ukončenou 
práci potvrzenou správcem 
organizace. K faktuře závazně připojte 
kopii objednávky. 
Ing. Jiří Vavřač  

POPIS PRÁCE (množství, cena, dodací lhůta) 
Dobrý den, 
 

v návaznosti na projekt „Visla a Jablunkov - sloučeni řekou / Wisła i Jabłonków - połączeni przez rzekę“, 

registrační číslo: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0000678 a na základě Vaší cenové nabídky č. NP17001695 

objednáváme u Vás:  

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Vyhotovení trvalé pamětní desky dle metodiky programu formátu A3, gravírované, 
upevnění desky na kameni, nákup doprava a usazení kamene s pamětní deskou v 
terénu 

14 049,59 Kč 21 % 17 000 Kč 

Nákup brusných kotoučů a fréz pro 6 sochařů na vyhotovení děl ze 6-ti žulových 
balvanů 

24 793,39 Kč 21 % 30 000 Kč 

Nákup 6 ks žulových balvanů po cca 3 tuny 52 362 Kč 21 % 63 358,02 Kč 

Manipulace a doprava 6 ks žulových balvanů na místo k tomu určené, doprava a 
usazení již hotových děl do prostoru (doprava,manipulace,označení děl, podloží) vše 
v k.ú. Jablunkov 

45 158,66 Kč 21 % 54 641,98 Kč 

Souhrnná cena vč. DPH činí 165.000 Kč. Na fakturu prosím uveďte cz-pl název projektu a registrační číslo 
projektu. 

Místo plnění: dle dohody smluvních stran v k. ú. Jablunkov 

Termín plnění: dodání 6 ks žulových kamenů do Jablunkova od 3. 5. do 10. 5. 2018. Další položky v období 3. 

5. 2018 – 1. 6. 2018. 

Platební podmínky:  Podkladem pro úhradu smluvní ceny předmětu objednávky je faktura, která musí mít 

náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktura dodavatele 

bude zaplacena po dokončení, předání a převzetí plnění. Veškeré originály dokladů vztahující se 

k předloženému projektu prosím archivujte do roku 2028. Zajistěte prosím dostupnost těchto dokladů a 

součinnost při případné kontrole.  Dodejte prosím originál faktury ve dvojím vyhotovení. 

 
 

Ing. Jan Nieslanik 
tajemník MěÚ Jablunkov 

 




